
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2022 №   3513

Великий Новгород

О внесении изменения в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги  "Предоставление 
дополнительной меры социальной поддержки студентам на 

возмещение расходов при приобретении месячного 
студенческого проездного билета на проезд в автомобильном 
и городском наземном электрическом транспорте общего 

пользования на маршрутах регулярных перевозок городского 
сообщения в Великом Новгороде"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг" Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Предоставление дополнительной меры социальной 

поддержки студентам на возмещение расходов при приобретении месячного 

студенческого проездного билета на проезд в автомобильном и городском 

наземном электрическом транспорте общего пользования на маршрутах 

регулярных перевозок городского сообщения в Великом Новгороде", 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 18.05.2016 

№ 2285 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода 

от 06.04.2017 № 1229, от 27.07.2017 № 3171, от 31.01.2018 № 389, от 01.10.2018 



2

№ 4448, от 17.12.2018 № 5651, от 18.03.2019 № 941, от 13.07.2020 № 2433, 

от 31.03.2021 № 1826), заменив в пункте 1.1.2 и абзаце первом пункта 1.3.1 слова 

"управления по жилищным вопросам" словами "управления по жилищным 

вопросам и социальной поддержке граждан".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01.07.2022.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

3513п


